güzel örneğidir. Kadın bu yeni doğuşuyla cephe ve cephe gerisinde aktif olmuş ve bu

haklı mücadeleyi yüksek sesle dile getirmeye başlamıştır.

Aslında Türk kadınının bu yeniden doğuşu, I. Dünya Savaşı'nda ağır yenilgiler

alan Osmanlı Devleti’nin kurmuş olduğu kadın taburlarıyla başlamıştır. 10 Eylül

1333 (1917) tarihinde Birinci Ordu-yu Hümayun’a bağlı olarak kurulan Amale İşçi

Taburları ile savaş sırasında hem cephe gerisinde kalan kadınların geçimlerini temin

etmek ve hem de ordunun ihtiyaçlarını karşılamak amaçlanmıştır. Cephelere sevki

düşünülmeyen tabur geri hizmetlerde istihdam edilmek amacıyla oluşturulmuştur.

“Matemli Yuva” (şiir) Sadâ-yı Hak, no.1566, 13 Şubat 1341/1925

“Şubat Hikâyesi” (hikâye) Sadâ-yı Hak, no.1572, 20 Şubat 1341/1925

1927

“Vahşi Ada” (hikâye) Hizmet, no.78, 27 Ağustos 1343/1927

“Meçhul Şehide” (şiir) Fikirler, no.5, 1 Eylül 1343/1927

“Hasene Nalan Hanımefendiye” (şiir) Âhenk, no.10244, 24 Eylül 1343/1927

“Serseri” (hikâye) Fikirler, no.7, 1 Teşrin-i Evvel 1343/1927

“Leyla” (şiir) Fikirler, no.12, 15 Kanun-ı Evvel 1343/1927